ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_____________________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002

_____________________________________________________________________________________________________

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.º 001/2019 – TP

Processo Administrativo nº 07010001/2019

                        A Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN, através da Prefeita
Municipal, torna público que procedeu a REVOGAÇÃO da licitação Tomada de Preços
nº 001/2019 – TP nos termos do artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 conforme Termo
de Revogação acostado nos autos do processo nº 07010001/2019, destinado à
contratação de empresa para execução dos serviços com fornecimento de
equipamentos para instalação elétrica da Escola Municipal Camila de Léllis.

Riacho da Cruz/RN, 18 de abril de 2019.

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

PREFEITA

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com